
ORG.0050.92.2018 

ZARZĄDZENIE NR 92/2018 

WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę  przygotowawczą  

Na podstawie  art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018E, poz. 994 ze zm.),  art.  19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 ze zm.), w związku z § 6 ust. 1 

zarządzenia Nr 3/2009 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 16 stycznia 2009r. w sprawie 

szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę  służbę  w Urzędzie Gminy Stanisławów zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję  Komisję  egzaminacyjną  do przeprowadzania egzaminu kończącego służbę  
przygotowawczą  dla Pani Anety Rudnik zatrudnionej na stanowisku referenta ds. księgowości 

w Referacie Finansowym Urzędu Gminy Stanisławów, w następującym składzie: 

1.  Danuta Słowik - przewodniczący, 

2.  Hanna Pietrzyk - członek, 

3.  Renata Urbanek - członek. 

§ 2. 

Termin przeprowadzenia egzaminu ustala się  na dzień  03 stycznia 2019r., godz. 9.00. 

§ 3.  

Komisja pracuje zgodnie z zarządzeniem Nr 3/2009 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 

16 stycznia 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę  służbę  w Urzędzie Gminy 

Stanisławów. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stanisławów. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

/-/ Kinga Sosińska 


	Page 1

